СОВЕТ САБИНСКОГО

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru, www.saby.tatarstan.ru

на № от

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003
года №131-Ф3, статьями 31 и 44 Устава Сабинского муниципального района
Республики Татарстан Совет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1 Утвердить структуру Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Установить предельную численность:
-  Исполнительный комитет Сабинского муниципального района

Республики Татарстан в количестве 34 штатных единиц;
-  Муниципальные казенные учреждения в количестве 14 штатных единиц.
3. Признать утратившим силу:
-  пункты 1 и 2 решения Совета Сабинского муниципального района

Республики Татарстан от 09.10.2013 года №219 «Об утверждении структуры
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан»;

-  решение Совета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 23.10.2015 №19 «Об утверждении структуры Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан»;

-  решение Совета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 25.02.2016 №40 «О внесении изменений в Структуру
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Совета Сабинского муниципального
района от 09.10.2013 г. №219 «Об утверждении структуры Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан».

4. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

mailto:saba@tatar.ru
http://www.saby.tatarstan.ru

сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте
Сабинского муниципального района по адресу: http://sabv.tatarstan.rn.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить Ишниязова
М.Р., Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района.

Р.Н.Минниханов

http://pravo.tatarstan.ru
http://sabv.tatarstan.rn

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Сабинского

муниципального района РТ
о т (£/.0 2 2 0 / ?  №  ^ * 7

СТРУКТУРА
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

1. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района;

2. Заместитель руководителя Исполнительного комитета по
инвестиционному развитию и поддержки предпринимательства -  начальник
отдела инвестиционного развития и поддержки предпринимательства
Сабинского муниципального района;

3. Заместитель руководителя Исполнительного комитета по экономике —
начальник отдела экономики Сабинского муниципального района;

4. Заместитель руководителя Исполнительного комитета -  Руководитель
аппарата Исполнительного комитета Сабинского муниципального района;

5. Помощник Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района по мобилизационной работе;

6. Организационный отдел Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района;

7. Сектор документооборота организационного отдела Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района;

8. Сектор по кадровой работе организационного отдела Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района;

9. Сектор бухгалтерского учета и отчетности Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района;

10. Отдел инфраструктурного развития Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района;

11. Отдел по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района;

12. Отдел культуры Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района;

13. Отдел экономики Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района;

14. Отдел инвестиционного развития и поддержки предпринимательства
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района;

15. Отдел ЗАГС Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района;

16. Архивный отдел Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района;

17. Отдел информатизации Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района;

18. Отдел опеки и попечительства Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района;

19. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района;

20. Административная комиссия Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района;

21. Муниципальное казенное учреждение «Управление образования
Сабинского муниципального района Республики Татарстан»;

22. Служба охраны общественного порядка и общественной безопасности.